
Prašymas grąžinti vaiką 
Pagal 1980 m. spalio 25 d. Hagos konvenciją dėl tarptautinio vaikų grobimo civilinių aspektų 

PRAŠYMĄ TEIKIANTI CENTRINĖ INSTITUCIJA ARBA PAREIŠKĖJAS PRAŠYMĄ VYKDANTI INSTITUCIJA 

 
 
 
 
 
Vaikas          
 
kuriam sueis 16 metų (nurodyti datą)          
 
 
 

Pastaba: žemiau pateiktus punktus prašome užpildyti kuo detaliau. 

I. DUOMENYS APIE VAIKĄ IR JO TĖVUS 
1. Vaikas 

Pavardė ir vardai 

Lytis   moteriška  vyriška 

Gimimo data ir vieta 

Pilietybė 

Vaiko gyvenamosios vietos iki neteisėto išvežimo ar laikymo adresas 

Piliečio paso arba asmens tapatybės kortelės numeris, jei turi 

Vaiko ypatumai ir fotografija (jei įmanoma) 

 

2. Vaiko tėvai 

2.1 Motina 

Pavardė ir vardai 

Gimimo data ir vieta 

Pilietybė 

Specialybė 

Gyvenamosios vietos adresas 

Piliečio paso arba asmens tapatybės kortelės numeris, jei turi 

  



2.2 Tėvas 

Pavardė ir vardai 

Gimimo data ir vieta 

Pilietybė 

Specialybė 

Gyvenamosios vietos adresas 

Piliečio paso arba asmens tapatybės kortelės numeris, jei turi 

2.3 Santuokos registravimo data ir vieta 

 

II. PAREIŠKĖJAS ARBA PRAŠYMĄ TEIKIANTI INSTITUCIJA 
3. (informacija apie asmenį ar instituciją, kuris(-i) naudojosi globos teisėmis iki neteisėto išvežimo ar laikymo) 

Pavardė ir vardai 

Pareiškėjo pilietybė (jei fizinis asmuo) 

Pareiškėjo specialybė (jei fizinis asmuo) 

Adresas 

Piliečio paso arba asmens tapatybės kortelės numeris, jei turi 

Ryšys su vaiku 

Advokato pavardė ir adresas, jei turi 

III. INFORMACIJA APIE MANOMĄ VAIKO BUVIMO VIETĄ 
4.1  Informacija apie vaiko neteisėtu išvežimu ar laikymu įtariamą asmenį 

Pavardė ir vardai 

Gimimo data ir vieta, jei yra žinoma 

Pilietybė, jei yra žinoma 

Specialybė 

Paskutinis žinomas adresas 

Piliečio paso arba asmens tapatybės kortelės numeris, jei turi 

Asmens ypatumų aprašymas ir fotografija, jei įmanoma (žr. priedus) 

 



4.2  Vaiko adresas 

 

 

 

4.3  Kiti asmenys, kurie galėtų suteikti papildomą informaciją apie vaiko buvimo vietą 

 

 

 

 

IV. VAIKO NETEISĖTO IŠVEŽIMO AR LAIKYMO LAIKAS, VIETA, DATA IR 
APLINKYBĖS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. FAKTINIAI AR TEISINIAI PAGRINDAI, KURIAIS GRINDŽIAMAS PRAŠYMAS 
GRĄŽINTI VAIKĄ 

 

 

 

 

 

 

VI. ŠIUO METU VYKSTANTYS CIVILINIAI PROCESINIAI VEIKSMAI 
 

 

 

 

 



VII. INFORMACIJA APIE ASMENĮ, KURIAM VAIKAS TURI BŪTI GRĄŽINTAS 
a) 

Pavardė ir vardai 

Gimimo data ir vieta 

Adresas 

Telefono numeris 

b)  Pasiūlymai dėl vaiko grąžinimo užtikrinimo 

 

 

 

 

 

VIII. KITOS PASTABOS 
 

 

 

 

 

 

IX. PRIDEDAMŲ DOKUMENTU SĄRAŠAS1) 
 

 

 

 

 

 

Data:        

Vieta:        

Prašymą teikiančios institucijos arba pareiškėjo parašas ir/arba 
antspaudas 

                                                 
1) Pvz. sprendimo ar susitarimo dėl globos (rūpybos) ar teisės matytis su vaiku notariškai patvirtinta kopija; pažyma arba priesaikai 

tolygus pareiškimas dėl tos valstybės šiam klausimui taikomų teisės nuostatų; informacija apie socialinę vaiko padėtį; įgaliojimas, 
suteikiantis centrinei institucijai teisę veikti pareiškėjo vardu. 


	Prašymas grąžinti vaiką
	2HKÜ Rückgabe Litauisch.pdf
	Prašymas grąžinti vaiką

	3HKÜ Rückgabe Litauisch.pdf
	Prašymas grąžinti vaiką

	4HKÜ Rückgabe Litauisch.pdf
	Prašymas grąžinti vaiką


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Optionsfeld11: Off
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Text32: 
	Text33: 
	Text34: 
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Drucken: 


